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Kampanja-avustusten maksaminen paikallisille SPR:n paikallisosastoille 

Lempäälän kunta kampanjoi loppuvuodesta 2025 e-laskusopimusten määrän 
kasvattamiseksi. Kampanjoinnin perusteena oli pyrkimys kasvattaa e-laskusopimusten 
osuutta kaikissa kunnan lähettämissä laskuissa. E-lasku on kunnan kannalta paperilaskua 
selvästi kustannustehokkaampi ja ekologisempi, mutta se on myös asiakkaan kannalta 
vaivaton tapa saada lasku suoraan asiakkaan omaan verkkopankkiin käsiteltäväksi. Jotta 
kampanjointi innostaisi paikallisia asiakkaita vaihtamaan laskunsaantikäytäntöään e-
laskuksi, kunta liitti paperilaskujen tiedotekenttään maininnan siitä, että kunta avustaa 
jokaisen uuden tehdyn e-laskusopimuksen perusteella (1 € / uusi e-laskusopimus) 
paikallista yleishyödyllistä toimijaa. Paikallisiksi yleishyödyllisiksi toimijoiksi valittiin ko. 
yhteisöjen suostumuksella Lempäälässä toimivat kaksi SPR:n paikallisosastoa, joiden 
toiminnan katsottiin olevan yleishyödyllisyydessään ja sisällöltään laajalti arvostettua . 

E-laskukampanja päätettiin tammikuun 2026 loppuun ja sen aikana solmittiin 431 uutta e-
laskusopimusta. Onnistuneesta kampanjasta on viestitetty myös mukana olleille SPR:n 
paikallisosastoille. 
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: Luku 3 
Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta § 3.2 Tehtäväalueen esihenkilö kohdat  1. 
tehtäväaluetta koskevien sopimusten ja sitoumusten tekeminen hallintosäännön 
edellyttämissä rajoissa ja  
4 . Tehtäväaluetta koskevat hankinnat hallintosäännön edellyttämissä rajoissa 

Lisätietoja: talouspäällikkö Kari Auvinen, puh. 050 68148, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän, että onnistuneen e-laskukampanjan perusteella sekä SPR:n Lempäälän 
paikallisosastoa että SPR:n Sääksjärven paikallisosastoa avustetaan 431 €:n kampanja-
avustuksella. Avustuskustannukset maksetaan talouspalvelut-tehtäväalueen 
palvelusuunnitelman määrärahavarauksista. 

 
Kari Auvinen 
Talouspäällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 

Otteet SPR  
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Tiedoksi KH 
 

Muutoksenhakuviranomainen kunnanhallitus 

 

 


